

## Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

## Položkový rozpočet - Práce neprovedené a vícepráce

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:		
R:	<b>Práce neprovedené</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>SO 0201</b>							
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>14 402,12</b>	
	3	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopisků netříděného	m3	0,39600	1 179,00	466,88
	4	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	3,56400	3 910,00	13 935,24

<b>SO 0303</b>							
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>1 098,00</b>	
	4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	6,10000	180,00	1 098,00

<b>Díl:</b>	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>29 387,53</b>	
	8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	43,24912	200,00	8 649,82
	13	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	44,32000	101,50	4 498,48
	17	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	37,50400	433,00	16 239,23

<b>Díl:</b>	<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>				<b>6 936,31</b>	
	20	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	6,10000	548,00	3 342,80
	21	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	6,10000	46,20	281,82
	22	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	6,10000	14,90	90,89
	23	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	6,10000	528,00	3 220,80

<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>12 649,11</b>	
	37	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	15,60000	417,00	6 505,20
	38	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,20000	118,50	2 038,20
	39	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	20,58000	199,50	4 105,71

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Presuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>872,30</b>	
	48	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	1,34200	650,00	872,30

**Celkem neprovedeno 65 345,37**

R:	<b>Práce mimo rozpočet- vícepráce</b>	
----	---------------------------------------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VCP</b>						
	1	izolace proti vodě, svislá, vč. dodávky 1* Glastek, zpětný spoj, penetrace	m2	13,50000	720,00	9 720,00
	2	zateplení stříšky vstupu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
	3	Oplechování stříšky vstupu	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
	4	doplnění tep izolace ostění vstupních dveří	mb	6,40000	680,00	4 352,00
	5	povrchová úprava stěny vstupu, stěrka, silikát	m2	14,20000	720,00	10 224,00
	6	povrchová úprava soklu, stěrka marmolit	m2	7,20000	780,00	5 616,00

**Celkem vícepráce 38 212,00**